Remigius-Belijder te betalen, gaande uit de navolgende erfgoederen, die behoren aan Henricus Colne, gelegen onder Lith, (1a) 4 hont land, ter plaatse gnd Godevarts Hoeve, tussen Ywanus gnd Engelen soen enerzijds en Reijnerus zv Ghisbertus anderzijds, (1b) 3½ hont land, ter plaatse gnd Campenlaken, tussen Henricus Vos enerzijds en Lambertus Bakelman anderzijds, (1c) 2½ hont land, ter plaatse gnd Matheus Hoeve, tussen Willelmus van Hees enerzijds en Jacobus Ghiben soen anderzijds, (1d) 2 hont land, ter plaatse gnd Westerbeemden, tussen Katherina van Hees enerzijds en erfgoed gnd des Hoefs Geer anderzijds, welke cijns aan wijlen Gerardus was verkocht door voornoemde Henricus van Colne, (2) een b-erfcijns van 1 oude schild of ander paijment van dezelfde waarde, met Sint-Remigius-Belijder te betalen, gaande uit een hofstad, huis en tuin, in Lith, tussen Truda van Tephelen enerzijds en een gemene weg anderzijds, welke cijns aan voornoemde Gerardus Nollen was verkocht door Ywanus zvw Jacobus Kolne van Kessel, (3) een b-erfcijns van 1 oude schild of ander paijment van dezelfde waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit (3a) 1 morgen land, in Lith, ter plaatse gnd die Lange Weiden, tussen Willelmus Balijart enerzijds en Gerardus gnd van der Stegen anderzijds, (3b) ½ morgen land, in Lith, ter plaatse gnd die Nederste Weiden, tussen Lambertus Zelen soen enerzijds en wijlen Gheerlacus van Keeldonc anderzijds, (3c) 3½ hont land, in Lith, beiderzijds tussen Reijnerus gnd Berns soen, welke cijns aan voornoemde Gerardus zvw Arnoldus Nollen was verkocht door Johannes zv Reijnerus gnd Sanctus.

(dg: Dictus) Frater Henricus filius quondam #Gerardi Nollen filii quondam# Arnoldi dicti Nollen hereditarium censum duorum denariorum aureorum antiquorum communiter scilde vocatorum monete regis Francie boni auri et iusti ponderis seu valorem eorundem in alio pagamento equivalente solvendum hereditarie Remigii confessoris ex hereditatibus infrascriptis ad Henricum Colne spectantibus infra parochiam de Lijt situatis primo videlicet ex quatuor hont terre sitis in loco dicto communiter Godevarts Hoeve inter hereditatem Ywani dicti Engelen soen ex uno et inter hereditatem Reijneri filii Ghisberti ex alio atque ex tribus et dimidio hont terre sitis in loco dicto communiter Campenlaken inter hereditatem Henrici Vos ex uno et inter hereditatem Lamberti Bakelman ex alio insuper ex duobus et dimidio hont terre sitis in loco dicto Matheus Hoeve inter hereditatem Willelmi de Hees ex uno et inter hereditatem Jacobi Ghiben soen ex alio item ex duobus hont terre sitis in loco dicto communiter Westerbeemden inter hereditatem Katherine de Hees ex uno et inter hereditatem communiter! des Hoefs Gheer ex alio #venditum quondam Gerardo a dicto Henrico de Colne prout in litteris# item hereditarium censum unius aurei denarii antiqui communiter aude scilt vocati boni auri et iusti ponderis seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie Remigii confessoris ex domistadio domo et orto sitis in parochia de Lijt inter hereditatem Trude de (dg: Tefe) Tephelen ex uno et inter (dg: hereditatem) comunem plateam ex alio venditum dicto Gerardo Nollen ab Ywano filio quondam Jacobi Kolne de Kessel prout in litteris insuper hereditarium censum unius denarii aurei antiqui communiter scilt vocati boni auri et iusti ponderis vel alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie nativitatis Domini ex quodam iugero terre sito in parochia de Lijt in loco dicto (dg: dicto) communiter die Lange Weijden inter hereditatem Willelmi Balijart ex uno et inter hereditatem Gerardi dicti van der Stegen ex alio atque ex dimidio iugero terre sito in dicta parochia ad locum dictum die Nederste Weijden inter hereditatem Lamberti Zelen soen ex uno et inter hereditatem quondam Gheerlaci de Keeldonc ex alio insuper ex tribus et dimidio hont terre sitis #in# parochia (dg: de) predicta inter hereditatem Reijneri dicti Berns soen ex utroque latere coadiacentem venditum dicto Gerardo filio quondam Arnoldi Nollen a Johanne filio Reijneri dicti Sanctus prout in litteris hereditarie supportavit Henrico filio quondam Henrici Matheus cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui